Previdência Social na qualidade de órgão assistido, no âmbito do Distrito Federal., durante o exercício de
2025, conforme abaixo especificado:

COORDENAÇÃO-GERAL DE RECURSOS LOGÍSTICOS

UGR: 400045

PTRES: 235732

Natureza de Despesa: 339030

Nota de Empenho: 2025NE000039

Fonte de Recurso:  1000000000

Valor: R$ 100.749,89 (cem mil setecentos e quarenta e nove reais e oitenta e nove centavos)

UGR: 400045

PTRES: 235735

Natureza de Despesa: 339030

Nota de Empenho: 2025NE000056

Fonte de Recurso: 1000A002TQ

Valor: R$ 1.000,00 (um mil reais)

Documento assinado eletronicamente

Boletim de Serviço Eletrônico em 26/02/2025